
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

16.09.2023. 16 Tamara Micevic

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 16.09.2023.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, Fortis 3

BOŽILOVIĆ ANA(HAR) RAŠKOVIĆ NAĐA(TSK)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 09h POČETAK U: 10h

NE PRE 10h NE PRE 11h

SHLIAKHOVAIA ANGELINA(PZA) SHLIAKHOVAIA POLINA(SS)

NE PRE 11 30h NE PRE 12 30h

ZAGORAC MARIJA(FOR) BRANKOVIĆ NINA(HAR)
vs. vs.

PRATLJAČIĆ ANDREA(PRM) SUDAREV ISIDORA(PAR)

vs. vs.
VLADIMIROVIĆ NINA(SIR) ILIĆ JOVANA(TIP)

JEVTOVIĆ MILICA(MCI) JOVANOVIĆ ELENA(FP)

JURIŠIĆ ANA(AGR) KOKOTOVIĆ TARA(FP)
vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

LJUBA TAMARA(FP) KIZIĆ ANDREA(SOL)

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

15.09.2023. 11 30h Tamara Micevic

vs. vs.


